
 

お客さま各位 

                                  2020年3月26日 

日本航空株式会社 

成田貨物支店 

日本地区貨物販売支店 

 

 

新型コロナウイルス肺炎の影響に伴うＪＡＬ出発便取扱い施設の変更について 

 

 

拝啓 貴社におかれましては時下ご清栄のことと存じます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、昨今の新型コロナウイルス肺炎の影響に伴う JAL 運航便の運休・減便を受け、JAL 出発便取扱い上

屋の一部を閉鎖し、施設を集約して営業することといたしたく、下記のとおりご案内申し上げます。 

何卒、ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象期間 

 2020 年 4 月 1 日(水)搬入分より、別途ご案内するまで 

 

2. 内容 

JAL 出発便の取扱い施設を第 5 貨物ビル(通称 JL5)へ集約いたします。 

※従来、第 4 貨物ビル 3 階 301-303 号室(通称 JL6)へ搬入いただいている JAL 輸出貨物は JL5 へ 

搬入いただきますようお願いいたします。 

 

3. その他 

営業時間、NACCS コードに変更はございません。 

 

以上 

http://www.jal.co.jp/jalcargo/

